Quas preces Sacrum hoc Consilium Christiano Nomini Propagando 

benigne excipiens, attento favorabili voto Exc.mi ac Rev.mi Domini 

Raymundi Philippi Etteldorf, Archiepiscopi titulo Tyndaritani atque 

Apostolici in Nova Zelandia et Insulis Pacifici Oceani Delegati, vigore 

facultatum sibi a Sanctissimo Domino Nostro Paulo Divina Providen

tia Pp. VI tributarum, Dioecesim Rarotonganam a provincia ecclesia

stica Vellingtonensi seiunxit et provinciae ecclesiasticae Suvanae in 

perpetuo aggregavit atque hoc ad rem Decretum confici mandavit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium 

Evangelizatione seu de Propaganda Fide, die prima mensis Iulii anno 

Domini 1972. 

AGNELLUS Card. Rossi, Praefectus 

£B D. S. Lourdusamy, a Secretis 
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V 

ARCIS ARCHAMBAULT 

(SARBENSIS) 

DECRETUM 

De mutatione nominis 

Cum Exc.mus ac Rev.mus Dominus Henricus Veniat, Episcopus Arcis 

Archambault, proposuisset ut praesens denominatio suae dioecesis ita 

permutaretur ut deinde Sarhensis nuncuparetur, iuxta novum nomen 

civitatis vulgo Sarh ubi sedes episcopalis extat, Sacra haec Congre

gatio pro Gentium Evangelizatione seu de Propaganda Fide, re mature 

perpensa auditoque favorabili voto Exc.mi ac Rev.mi Domini Marii 

Tagliaferri, Archiepiscopi titulo Formiani et Apostolici in Ciad Dele

gati, optatis praelaudati Ordinarii inhaerendum esse censuit. 

Itaque eadem Sacra Congregatio, vigore facultatum sibi a SS.mo 

Domino Nostro Paulo Divina Providentia Papa VI concessarum, supra-

memoratam propositionem adprobavit ac praesens ad rem Decretum 

confici iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium 

Evangelizatione seu de Propaganda Fide, die 22 mensis augusti a. 

D. 1972. 

£8 D. S. LOURDUSAMY, a Secretis 

Titianus Scalzotto, Mai. Off. 

VI 

BALD ULNOPOLITANAE - KALEMIENSIS-KIRUNGUENSIS 

DECRETUM 

De mutatione nominis 

Cum Exc.mus ac Rev.mus Dominus Ioseph Mulolwa, Episcopus 

Balduinopolitanus, proposuisset ut praesens denominatio suae dioe

cesis ita permutaretur ut deinde Kalemiensis-Kirunguensis nuncupa

ntur, iuxta novum nomen civitatis ubi sedes episcopalis extat, Sacra 
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haec Congregatio pro Gentium Evangelizatione seu de Propaganda 

Fide, re mature perpensa auditoque favorabili voto Exc.mi ac Rev.mi 

Domini Brunonis Torpigliani, Archiepiscopi titulo Mallianensis et Apo

stolici in Zaire Nuntii, optatis praelaudati Ordinarii inhaerendum esse